
 

Σχολή Επιστημών Υγείας 

Τμήμα Νοσηλευτικής 

Πρόγραμμα Μεταπτυχιακών Σπουδών 

«Φροντίδα στο Σακχαρώδη Διαβήτη» 

 

 

Βιογραφικό Σημείωμα 
 

 

 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 

 

 

 

 Ονοματεπώνυμο  [ Επώνυμο,Όνομα ] Διεύθυνση  [ οδός, αριθ., ταχυδρομικός κώδικας, πόλη, χώρα ] Τηλέφωνο 

 (σταθερό & κινητό) 

  

Ηλεκτρονικό ταχυδρομείο   Ημερομηνία γέννησης  [ Ημέρα, μήνας, έτος ] 

 

 

ΤΙΤΛΟΙ ΣΠΟΥΔΩΝ Σημειώστε σε χρονολογική σειρά τους τίτλους σπουδών που κατέχετε. 

 

Ίδρυμα Τμήμα Τίτλος Σπουδών 

Βαθμός ή 
Μ.Ο. 

Αναλυτικής  

ΔΟΑΤΑΠ 
(όπου 

απαιτείται) ΝΑΙ/ΟΧΙ 
     

     

     

     

 
ΞΕΝΕΣΓΛΩΣΣΕΣ Σημειώστε παρακάτω την/τις  ξένη/ες γλώσσα/ες που γνωρίζετε. 

 

Γλώσσα Επίπεδο Τίτλος πιστοποιητικού 

 

 

  

 

 

  

   

 

 

  

 

 

 

 

 

 Φωτογραφία 
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ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΕΡΓΟ Εφόσον υπάρχουν, σημειώστε αναγνωρίσεις ή διακρίσεις για επιστημονικά επιτεύγματα (όπως βραβεία, υποτροφίες), άρθρα ή βιβλία που συγγράψατε και εκδώσατε, ερευνητικές εργασίες ή οποιαδήποτε άλλη επιστημονική εργασία. 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________________________________________________________ 

ΠΡΟΫΠΗΡΕΣΙΑ Σημειώστε την επαγγελματική σας εμπειρία ξεκινώντας από την πιο πρόσφατη θέση. 
 

Ημερομηνίες 

Από – Μέχρι 
Διάρκεια 
σε Μήνες 

Εργοδότης 
Θέση / 

Υπευθυνότητες 

1.    

2.    

3.    

4.    

5.    

 

ΠΡΟΣΘΕΤΕΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ Αναφέρετε τις προσδοκίες σας από το συγκεκριμένο μεταπτυχιακό πρόγραμμα σπουδών και τους λόγους για τους οποίους επιθυμείτε να το παρακολουθήσετε. 
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